
UCHWAŁA NR I/9/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 108.043,00 zł oraz zwiększa sie dochody 
majątkowe budżetu Gminy o kwotę 30.000,00 zł tj. do kwoty 70.520.165,05 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 193.543,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 60.000,00 zł oraz zwiększa sie wydatki inwestycyjne budżetu Gminy o kwotę 
4.500,00 zł tj. do kwoty 73.770.165,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: D1B9C86D-83CE-411F-BE43-E7A80D734F35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/9/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 20 listopada 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 292 512,00 16 000,00 308 512,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 500,00 16 000,00 221 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160 000,00 14 000,00 174 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

15 177 871,00 42 000,00 15 219 871,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

4 783 500,00 42 000,00 4 825 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00 42 000,00 3 642 000,00

852 Pomoc społeczna 2 398 897,00 5 650,00 2 404 547,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 433 252,00 5 650,00 1 438 902,00

0830 Wpływy z usług 818 882,00 5 650,00 824 532,00

855 Rodzina 20 540 850,00 1 093,00 20 541 943,00

85504 Wspieranie rodziny 871 873,00 1 093,00 872 966,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 1 093,00 1 093,00 2 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 500,00 28 300,00 1 965 800,00

90002 Gospodarka odpadami 1 821 500,00 28 300,00 1 849 800,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 28 300,00 28 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 45 000,00 45 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 45 000,00 45 000,00

Id: D1B9C86D-83CE-411F-BE43-E7A80D734F35. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 70 382 122,05 138 043,00 70 520 165,05

Id: D1B9C86D-83CE-411F-BE43-E7A80D734F35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/9/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 20 listopada 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 676 500,00 4 500,00 681 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 676 500,00 4 500,00 681 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 000,00 4 500,00 428 500,00

750 Administracja publiczna 6 129 512,00 48 500,00 6 178 012,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 933 350,00 28 500,00 3 961 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 000,00 8 000,00 433 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 448 500,00 20 500,00 469 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 284 150,00 20 000,00 304 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 000,00 20 000,00 216 000,00

757 Obsługa długu publicznego 540 000,00 11 000,00 551 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 540 000,00 11 000,00 551 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 525 000,00 11 000,00 536 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 737 467,34 8 900,00 20 746 367,34

80101 Szkoły podstawowe 12 689 161,81 48 900,00 12 738 061,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 408 429,68 60 000,00 7 468 429,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 512 935,65 1 280,00 1 514 215,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 205 651,00 190,00 205 841,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 284 287,00 7 430,00 291 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916 935,63 - 20 000,00 896 935,63

80110 Gimnazja 1 752 423,00 - 20 000,00 1 732 423,00

Id: D1B9C86D-83CE-411F-BE43-E7A80D734F35. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 182 937,00 - 20 000,00 1 162 937,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 615 000,00 - 20 000,00 595 000,00

4220 Zakup środków żywności 615 000,00 - 20 000,00 595 000,00

852 Pomoc społeczna 3 410 035,00 5 650,00 3 415 685,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 783 147,00 5 650,00 1 788 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 470,00 5 650,00 78 120,00

855 Rodzina 20 628 289,00 1 093,00 20 629 382,00

85504 Wspieranie rodziny 893 888,00 1 093,00 894 981,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 373,00 1 093,00 22 466,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 023 000,00 28 300,00 5 051 300,00

90002 Gospodarka odpadami 1 905 600,00 28 300,00 1 933 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 750 700,00 28 300,00 1 779 000,00

926 Kultura fizyczna 1 853 800,00 30 100,00 1 883 900,00

92695 Pozostała działalność 576 700,00 30 100,00 606 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 1 900,00 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 300,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 500,00 27 900,00 82 400,00

Razem: 73 632 122,05 138 043,00 73 770 165,05

Id: D1B9C86D-83CE-411F-BE43-E7A80D734F35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/9/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 20 listopada 2018 r.

Załącznik inwestycyjny na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 424 000,00 4 500,00 428 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 000,00 4 500,00 428 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 000,00 4 500,00 428 500,00

Wykup gruntów 80 000,00 4 500,00 84 500,00

Razem 8 700 875,14 4 500,00 8 705 375,14

Id: D1B9C86D-83CE-411F-BE43-E7A80D734F35. Podpisany Strona 1




